
 
 

1 
 

Oznámení o výběru dodavatele 

 

Veřejná zakázka: „Dodávka prvků vnitřní konektivity a HW, SW pro výuku - Základní škola, Trutnov, R. 

Frimla 816", 2. část - Dodávka HW a SW vybavení učeben určeného pro výuku  

Zadavatel: Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816, R. Frimla 816, 541 01 Trutnov, IČ: 70956126 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 3 odst. a) a 53 zákona č.134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon"). 

Zakázka je součástí projektu s názvem „Poznáváme svět“, registrační číslo projektu: 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003875, spolufinancovaného z Evropským fondu pro regionální rozvoj 

prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu, výzva č. 47 IROP „Infrastruktura 

základních škol (SVL)“, Specifického cíle 2.4 „Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a 

celoživotní učení“, a státního rozpočtu. 

Vážení, 

tímto Vám oznamujeme, že zadavatel shora uvedené podlimitní veřejné zakázky dne 16. května 

2019 

r o z h o d l 

o výběru dodavatele k uzavření smlouvy v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 zákona, jímž je 

dodavatel DLNK, s.r.o., T.G.Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují, IČ: 26012162 . 

 

Odůvodnění 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele DLNK s.r.o., T.G.Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad 

Metují, IČ: 26012162, neboť tento dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení 

stanovené zákonem a zadavatelem veřejné zakázky v  zadávací dokumentaci. 

Komise pro posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek jmenovaná 

zadavatelem neprovedla v souladu s § 122 odst. 2 zákona hodnocení nabídek, neboť u dalšího 

dodavatele, který podal nabídku, se vyskytly velmi závažné důvody pro jeho vyloučení, které nebylo 

možné nikterak zhojit prostřednictvím doplnění chybějících údajů prokazujících splnění podmínek 

účasti dle § 46 odst. 1 zákona. 

 

 



 
 

2 
 

Poučení 

V souladu s ustanovením § 241 odst. 2 zákona, je možné podat proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele zdůvodněné námitky, které musí být zadavateli doručeny elektronicky nejpozději 

do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru dodavatele. Námitky musejí obsahovat 

náležitosti dle § 244 zákona. 

Zadavatel si v souladu s ust. § 53 odst. 5 zákona v zadávacích podmínkách vyhradil možnost 

oznámení o výběru dodavatele uveřejnit na profilu zadavatele; v takovém případě se oznámení 

považuje za doručené okamžikem jeho uveřejnění na profilu zadavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

podle § 246 odst. 1 písm. a) zákona uzavřít smlouvu s tímto vybraným dodavatelem. 

 

V Trutnově, dne ……………………….. 

 

 

………………………………………….……………….…………….. 

Mgr. Jitka Libřická, ředitelka školy 

 

 

Příloha č. 1: Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

 

 


		2019-05-22T15:54:49+0200
	Mgr. Jitka Libřická




